placuit Deo salutem patrare adscita Christo Maria. 5. Quamquam Bernardus nullibi in his homiliis affirmat Mariam cum Christo principium supernaturale unum ad unum salutis effectum conflare, id tamen menti eius et cordi inest. Sanctus Bernardus in Corredemptionem B. Virginis aperte intendit.